
Obec Staré Křečany      

407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291     krecany@volny.cz 

              Staré Křečany, dne 22.11.2017                                       

Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě a smlouvy o právu provést stavbu                                                                                     

č. IZ-12-400159/VB001, DC_BRTNÍKY, čp. 84, úprava Vnn, kNN 

                                               

Předkládám k projednání na 34. veřejném zasedání Zastupitelstva Obce Staré Křečany návrh k 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést 

stavbu  č. IZ-12-400159/VB001, DC_BRTNÍKY, čp. 84, úprava Vnn, Knn, na základě žádosti 

ivestora stavby  o povolení zvlášního užívání místní komunikace, situované na pozemku obce 

p.č. 1609 pro uložení inženýrských sítí ke stavbě v silničním pozemku z důvodu pokládky 

kabelového vedení NN, které bude provedeno dle přiloženého situačního zákresu. 

 

Smlouva se uzavírá mezi smluvními stranami ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, DIČ: 

CZ247 29 035, se sídlem Děčín, Děčín – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupené 

v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, IČ: 247 29 035, 

DIČ: CZ247 29 035, v zastoupení na základě plné moci společností GEZ spol., s.r.o., se sídlem 

Varnsdorf, Československých letců 1122, 407 47, IČ: 272 97 438, DIČ: CZ272 97 438  

 

a Obcí Staré Křečany, IČ: 002 61 653, DIČ: CZ002 61 653, se sídlem Staré Křečany č.p. 38, 

407 61 Staré Křečany, zastoupené starostou obce Františkem Moravcem. 

 

Příloha:  

- Návrh smlouvy 

- Situační zákres montáže 

- Technická zpráva  

 

 

Důvodová zpráva:  

K žádosti o uzavření výše uvedené smlouvy byla investorem stavby, kterým je ČEZ Distribuce 

a.s., se sídlem v Děčíně, a.s., v zastoupení společností GEZ spol., s.r.o., se sídlem Varnsdorf  

doložena technická zpráva o umístění  a realizaci stavby. Jedná se o zrušení vzdušného vedení 

NN na zemní kabelové vedení. Nové zemní vedení bude v délce cca 25 m. Stavbou budou 

dotčeny pozemky ve vlastnictví obce p.č. 568/3 a p.č. 1609, vše v k.ú. Brtníky.   

Ze stávajícího sloupu, nacházejícím se na pozemku p.č. 568/3 povede z pojistkové skříně, která 

bude umístěna na tomto sloupu kabel přes komunikaci p.č. 1609, který bude ukončen v nově 

vystavené pojistkové skříni, která bude zasekána do zdiva objektu, situovaného dle přiloženého 

situačního zákresu na st.p.č. 80 v k.ú. Brtníky, tj.( Hasičárna u hřbitova v Brtníkách). 

Předkládáme  žádost investora stavby o nové projednání a schválení uzavření smlouvy.  

Návrh usnesení:                                                                                                                                                                                      

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje – neschvaluje uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. IZ-12-

400159/VB001, DC_BRTNÍKY, čp. 84, úprava Vnn, Knn, mezi smluvními stranami ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035, DIČ: CZ247 29 035, zastoupenou v OR vedeném 

rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, IČ: 247 29 035, DIČ: 

CZ247 29 035, zastoupenou na základě plné moci společností GEZ spol., s.r.o., se sídlem 



Varnsdorf, Československých letců 1122, 407 47, IČ: 272 97 438, DIČ: CZ272 97 438 a 

Obcí Staré Křečany, IČ: 002 61 653, DIČ: CZ002 61 653, se sídlem Staré Křečany č.p. 38, 

407 61 Staré Křečany, zastoupenou starostou obce Františkem Moravcem.  

 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.  

 

 


